PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULIST A

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

Ata do Pregão Presencial nº 51/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTOR/FACILITADOR DE  OFICINA
CULINÁRIA

Credenciamento, Análise de Propostas, Lances Verbai s, Habilitação e Adjudicação.
Aos 04 (Quatro) dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e dezoito, a partir das 08:30 horas, na
Sala de licitações nesta Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, fizeram-se presentes o
Pregoeiro e a respectiva Equipe de Apoio, abaixo assinados, nomeados pela Portaria n.º 105/2018 de 21
de Agosto de 2018 para conduzirem a SESSÃO PÚBLICA referente ao Pregão n.º 51/2018, cujo  objeto
é  CONTRATAÇÃO DE SERCIÇOS DE INSTRUTOR /FACILITADOR D E OFICINA CULINARIA .No
Horário definido no Edital (08:30), o pregoeiro deu como aberta a Sessão Pública de realização do
Pregão, procedendo-se inicialmente o período de identificação das  empresa licitante. Participou do
certame a seguinte empresa:Rafael Costa Lourenço 37194746824,CNPJ 22.388.043/0001-
29,estabelecida na Gleba XV de Novembro, Sitio Santo Antonio, lote 7, na cidade de Eucllides da Cunha
Paulista,Estado de São Paulo,  representada pela Sr. Rafael Costa Lourenço, RG  475493394, CPF
371.947.468-24. O Pregoeiro Edson Alves da Silva iniciou imediatamente a abertura do envelope de
proposta de preços, tendo como base de avaliação as determinações editalícias. Procedida a abertura
dos envelopes de habilitação constatou-se a ausência dos documentos elecandos nos itens 1.2 do edital
convocatório . Desta forma, o pregoeiro desclassificou a proposta do licitante credenciado.Desta forma o
pregoeiro declarou fracassado o certame licitatório.
Abaixo assinam os presentes:

EDSON ALVES DA SILVA - Pregoeiro

GIULIANE BARBOSA SILVA– Equipe de Apoio

VALÉRIA DE SOUZA-Equipe de Apoio

AVELINO PEREIRA LIMA NETO-Equipe de apoio.

RAFAEL COSTA LOURENÇO 37194746824-Rafael Costa Lourenço